
OBEC CHMELNÁ ,     257 65 ČECHTICE ,     okr. BENEŠOV 
IČO: 00473537,    tel:   733 332 617,    e-mail: chmelna@zelivka.cz 

 
Ve Chmelné 26. 7. 2021 

 
Zápis z  jednání obecního zastupitelstva ze dne 26. 7. 2021, konané v budově 
obecního úřadu Chmelná. 
 

Přítomni:  Martínek Tomáš starosta, Bc. Kamarýt Ladislav, Kučera Tomáš, Ing. Lhotka Tomáš, 

Holejšovský Jiří, Novák Pavel, Filip Pavel č. p. 44 

 

Program:  

1. Program rozvoje obce – pokračování. 

2. Nabídka na opravu střechy na hasičské zbrojnici. 

3. Nové webové stránky obce. 

4. Vyčištění požární nádrže. 

5. Příspěvek na soutěž pro SDH Chmelná. 

6. Dohoda o změně Veřejnoprávní smlouvy s městem Vlašim. 
7. Diskuze.  

 

Projednávání jednotlivých bodů programu, návrhů a připomínek jednání O.Z. probíhalo následovně: 
1. O.Z. prodiskutovalo výsledky dotazníkového šetření k Programu rozvoje obce. Dalším krokem 

bude zpracování analytické části Programu rozvoje obce.  

2. O.Z. schválilo nabídku na opravu střechy na hasičské zbrojnici od firmy Stavby Holejšovský 

s.r.o.   
3. Místostarosta informoval o vytváření nových webových stránek od firmy Galileo. Stránky budou 

během srpna dokončeny. 

4. O.Z. projednalo vyčištění požární nádrže. Starosta osloví firmu Hradecká společnost s.r.o. 

5. O.Z. schválilo příspěvek pro SDH Chmelná ve výši 5000,- na soutěž O pohár obcí Chmelná a 

Miřetice zařazené do Benešovské hasičské ligy, která se uskuteční 21. 8. 2021 v Miřeticích. 
6. Zastupitelstvo obce Chmelná schvaluje dohodu o změně Veřejnoprávní smlouvy s městem Vlašim, 

kterou bude změněna veřejnoprávní smlouva uveřejněná v částce 2/2016 Věstníku Středočeského 

kraje, ve věci zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků dle přílohy. Dohoda 

bude uzavřena na dobu neurčitou s nabytím účinnosti od 1. 1. 2022. 

7. Diskuze proběhla ke všem bodům. 

 

Usnesení z jednání obecního zastupitelstva obce Chmelná ze dne 26. 7. 2021: 

1. O.Z. se usneslo na nabídce na opravu střechy na hasičské zbrojnici od firmy Stavby Holejšovský 

s.r.o.  

Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

2. O.Z. se usneslo na příspěvku pro SDH Chmelná ve výši 5000,- na soutěž O pohár obcí Chmelná a 

Miřetice zařazené do Benešovské hasičské ligy, která se uskuteční 21. 8. 2021 v Miřeticích. 

Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

3. Zastupitelstvo obce Chmelná se usneslo na dohodě o změně Veřejnoprávní smlouvy s městem 

Vlašim, kterou bude změněna veřejnoprávní smlouva uveřejněná v částce 2/2016 Věstníku 

Středočeského kraje, ve věci zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků dle 

přílohy. Dohoda bude uzavřena na dobu neurčitou s nabytím účinnosti od 1. 1. 2022. 

Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

Zápis provedl: Bc. Ladislav Kamarýt                                             podpis starosty: 

                                                                      

Ověřovatelé zápisu:……………………………………………………………………………..  

 

Vyvěšeno dne:                                                        Sejmuto dne: 


